
ВЕЛИКА ПЛАНА
116.
На основу члана 59. став 1. Закона о локалној

самоуправи („Службени гласник РС”, број 129/2007 и
83/2014) и члана 56. став 1. Статута општине Велика
Плана („Међуопштински службени лист општина
Велика Плана и Смедеревска Паланка”, број 39/2008),

Скупштина општине Велика Плана, на Другој
седници одржаној 01. јула 2016. године, донела је

ОДЛУКУ

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О
ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ ОПШТИНЕ

ВЕЛИКА ПЛАНА

Члан 1.

У Одлуци о Општинској управи општине Велика
Плана („Међуопштински службени лист општина
Велика Плана и Смедеревска Паланка”, број 41/2008,
16/2009, 19/2010, 24/2013 и 23/2015) члан 21. мења се
и гласи:

„Члан 21.

У Општинској управи постављају се два помоћника
председника општине, и то:

- за област информисања и културе, и
- за област предузетништва.
Помоћник председника општине покреће ини ци ја -

тиве, предлаже пројекте и сачињава мишљење у вези
са питањима која су од значаја за функционисање и
раз вој области за коју је постављен и врши друге по -
сло ве утврђене актом о организацији и системати -
зацији Општинске управе.

Организационе послове за рад помоћника пред -
седника општине обављају основне организационе
јединице Општинске управе, зависно од области за
коју је постављен.

Помоћника председника општине поставља и раз -
решава председник општине.

Помоћник председника општине се поставља на
период од четири године, односно до престанка
мандата председника општине и може бити поново
постављен.

Мандат помоћника председника општине престаје
истеком периода на који је постављен, оставком и
разрешењем.

Помоћник председника општине за свој рад одго -
вара председнику општине и начелнику Општинске
управе.

Помоћник председника општине права, обавезе и
одго ворности из рада и по основу рада и радног
односа остварује у Општинској управи даном
ступања на рад.

Помоћник председника општине као постављено
лице, остварује права, обавезе и одговорности из рада
и по основу рада у складу са законом и другим про пи -
си ма којима се регулишу права, обавезе и одго вор -
ности запослених и постављених лица у јединицама
локалне самоуправе.

Сва питања везана за права, обавезе и одговорности
из рада и по основу рада, помоћника председника
општине, утврдиће се посебним актом.

О правима, обавезама и одговорностима из рада и
по основу рада помоћника председника општине, ре -
ша ваће председник општине и начелник Опш тинске
управе.”

Члан 2.

Начелник Општинске управе ускладиће акт о унут -
раш њем уређењу и систематизацији Општинске
упра ве са одредбама ове одлуке у року од петнаест
дана од дана ступања на снагу ове одлуке.

Члан 3.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објав -
љи вања у „Међуопштинском службеном листу опш -
тина Велика Плана и Смедеревска Паланка”.

Број: 011-67/2016-I

У Великој Плани, 01. јула 2016. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Ненад Перић

117.

На основу члана 99. став 19. Закона о планирању и
из градњи („Службени гласник Републике Србије“ бр.
72/09, 81/09, 64/10 (УС), 24/11, 121/12, 42/13 (УС),
50/13 (УС), 98/13 (УС), 132/14 и 145/14, члана 27. став
10. и члана 29. став 4. Закона о јавној својини (Служ -
бени гласник Републике Србије број 72/2011, 88/2013
и 105/2014) и члана 24. став 1. тачка 26) Статута
Општине Велика Плана („Међуопштински службени
лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка“
број 39/2008),

Година L * Број 22 * 1. јул 2016 * Велика Плана - Смедеревска Паланка

М Е Ђ У О П Ш Т И Н С К И

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНА: ВЕЛИКА ПЛАНА

СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА



Скупштина општине Велика Плана, на Другој
седници одржаној 01. јула 2016. године донела је

ОДЛУКУ

О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА
ПРИБАВЉАЊА НЕПОКРЕТНОСТИ У

ЈАВНУ СВОЈИНУ ОПШТИНЕ
ВЕЛИКА ПЛАНА

Члан 1.

ПРИБАВИТИ НЕПОСРЕДНОМ ПОГОДБОМ у
јавну својину Општине Велика Плана непокретности
означене као:

- кп.бр. 4072/1, остало грађевинско земљиште у
своји ни, укупне површине 11,24 ари, уписано у листу
непокретности бр. 264 KO Марковац, као приватна
својина Павловић Звонимира из Новог Сада, у уделу
289/1124 и Павловић Михајла из Великог Градишта у
уделу 289/1124;

- породична стамбена зграда, на кп.бр. 4072/1, озна -
че на бр. 1 у листу непокретности бр. 264 KO Мар ко -
вац, површине земљиште под зградом-објектом 91м2, 
са назначеним правним статусом објекта – објекат
изграђен без одобрења за изградњу, приватна својина
Павловић Звонимира из Новог Сада у уделу од 1/10 и
Павловић Михајла из Великог Градишта у уделу 1/10;

- помоћна зграда, на кп.бр. 4072/1, означена бр. 3 у
листу непокретности бр. 264 KO Марковац, површине 
земљиште под зградом-објектом 24м2, са назначеним
правним статусом објекта – објекат изграђен без
одобрења за изградњу, својина приватна Павловић
Звонимира из Новог Сада у уделу од 1/10 и Павловић
Михајла из Великог Градишта у уделу 1/10;

Непокретности из претходног става потребно је
прибавити ради остваривања потпуног права јавне
својине на к.п.бр. 4072/1 и зградама које се на њој
налазе, обзиром да је Општина Велика Плана уписана
као власник у уделу 546/1124 на наведеној парцели и
уделу 8/10 на зградама.

Члан 2.

Овлашћује се Председник општине Велика Плана
да формира Комисију која ће спровести поступак не -
по средне погодбе и по окончаном поступку непо сред -
не погодбе, записник са одговарајућим предлозима
доставити Скупштини општине Велика Плана.

Члан 3.

Непокретности описане у члану 1. ове одлуке при -
ба виће се по процењеној тржишној вредности непо -
крет ности од стране Комисије за процену и утвр ђи ва -
ње тржишне вредности непокретности у поступку
при бављања, отуђења и давања у закуп непо крет нос -
ти у јавној својини општине Велика Плана.

Члан 4.

Скупштина општине Велика Плана, на основу пред -
лога Комисије из члана 3. ове одлуке, доноси коначну
одлуку о прибављању предметне непокретности у
јавну својину Општине Велика Планa.

Члан 5.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објав -
љи вања у „Међуопштинском службеном листу
општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”.

Број:011-68/2016-I

У Великој Плани, 01. јула 2016. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Ненад Перић

118.
На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи

(„Службени гласник РС”, број 129/2007) и члана 34.
став 6. Статута општине Велика Плана („Међу опш -
тин ски службени лист општина Велика Плана и
Смедеревска Паланка”, број 39/2008),

Скупштина општине Велика Плана на Другој
седници одржаној 01. јула 2016. године донела је

ОДЛУКУ
О ОБРАЗОВАЊУ

САВЕТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ
ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

I ОПШТЕ ОДРЕДБЕ

Члан 1.

Овом одлуком, у циљу унапређења степена опште
безбедности на територији општине Велика Плана,
оснива се Савет за безбедност општине Велика Плана
(у даљем тексту: Савет) и уређује се његова над леж -
ност, састав и начин избора чланова, права и дуж -
ности чланова, начин рада и одлучивања, средства за
рад и друга питања од значаја за рад Савета.

II НАДЛЕЖНОСТ

Члан 2.

Савет разматра питања која се односе на безбедност
и сигурност грађана и општине, заштиту права и
имовине појединаца, правних лица и општине, у
складу са законом и другим прописима који регулишу 
област безбедности.

Савет је надлежан да:
-сачини и објави Анализу стања безбедности у опш -

ти ни Велика Плана, као и да у том циљу прикупља ин -
фор мације од надлежних институција и врши испи ти -
вање јавног мњења ради идентификовања кључних
про блема грађана у локалној заједници и утврђивања
прио ритета по питању безбедности у областима без -
бед ности људи и имовине, насилничког криминала
(врш њачко насиље, насиље у породици, хулиганизам и 
други облици насиља), болести зависности, јавног ре да 
и мира, комуналног реда, спречавања дискри ми на ције,
заштите животне средине, безбедности сао бра ћаја,
спречавања и сузбијања других асоцијалних и
девијантних понашања и осећања сигурности грађана;

 

 бр. 22. 1. јул 2016. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 690. страна



-изради нацрт Стратегије безбедности општине
Велика Плана и достави је Општинском већу на даљу
надлежност;

-ради на спровођењу Стратегије безбедности опш -
тине Велика Плана након њеног доношења од стране
Скупштине општине;

-на основу Стратегије безбедности општине Велика 
Плана сачини и објави Акционе планове за унапређње 
појединих области безбедности;

-формира радне групе за по једина питања и
поједине области безбедности;

-донесе мишљења, препоруке, предлоге мера и
закључке;

-сарађује са партнерским субјектима;
-спроводи и прати спровођење пројеката који се

односе на безбедност у локалној заједници;
-промовише превенцију и значај безбедности у

локалној заједници;
-пружа савете везане за питање безбедности у

локалној заједници;
-упознаје јавност са улогом и деловањем Савета.
Савет је дужан да једном годишње подноси

Скупштини општине извештај о раду и процени стања 
безбедности на територији општине Велика Плана.

III САСТАВ

Члан 3.

Савет чине:
1) Председник општине Велика Плана;
2) председник Скупштине општине Велика Плана ;
3) општински правобранилац општине Велика Плана;
4) начелник Општинске управе општине Велика

Плана
5) начелник Полицијске станице у Великој Плани;
6) представник Основног суда у Великој Плани;
7) представник Основног јавног тужилаштва у

Великој Плани;
8) представници основних и средњих школа са

територије општине Велика Плана;
9) представник Дома здравља „др. Милан - Бане

Ђорђевић” Велика Плана;
10) представник Прекршајног суда у Смедереву -

Одељења у Великој Плани;
11) представник Центра за социјални рад општине

Велика Плана;
Председник општине Велика Плана председник је

Савета по положају.
Председник Скупштине општине, општински

право бранилац, начелник Општинске управе и
начелник Полицијске станице чланови су Савета по
положају.

Чланове Савета по положају, као и чланове који се
именују на предлог органа и установа из става 1. тачка
6) – 11) овог члана, именује Општинско веће општине
Велика Плана.

IV ПРАВА И ДУЖНОСТИ ЧЛАНОВА

Члан 4.

Чланови Савета имају право и дужност да при сус т -
ву ју седницама Савета и учествују у његовом раду,
пре длажу Савету разматрање и одлучивање о

одређеним питањима, као и да дају иницијативе за
припремање аката из надлежности савета.

V СРЕДСТВА ЗА РАД

Члан 4.

Финансијска средства за рад Савета обезбеђују се у
буџету општине Велика Плана.

Чланови Савета немају право на накнаду за рад у
Савету.

VI НАЧИН РАДА И ОДЛУЧИВАЊА

Члан 5.

У погледу начина рада и одлучивања у Савету при -
ме њиваће се одредбе Одлуке о сталним радним те ли -
ма Скупштине општине Велика Плана („Међуоп -
штински службени лист општина Велика Плана и
Смедеревска Паланка”, број 41/2008).

Члан 6.

Стручне и административне послове за потребе
Саве та обављаће Одељење за општу управу и зајед -
ничке послове Општинске управе општине Велика
Плана.

VII ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ

Члан 7.

Ова одлука ступа на снагу осног дана од дана објав -
љивања у „Међуопштинском службеном листу
општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”.

Број:011-69/2016-I
У Великој Плани, 01. јула 2016. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Ненад Перић

119.
На основу члана 46. став 1. тачка 5) Закона о локал -

ним изборима („Службени гласник РС”, број
129/2007, 34/2010 и 54/2011) и члана 22. Статута
општине Велика Плана („Међуопштински службени
лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, 
број 39/2008),

Скупштина општине Велика Плана, на Другој
седници одржаној 01.јула 2016. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА

МАНДАТА ОДБОРНИКА
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВЕЛИКА

ПЛАНА

1. УТВРЂУЈЕ СЕ да је Бранку Опачићу, одборнику
у Скупштини општине Велика Плана, са Изборне лис -
те „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ”,

691. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 22. 1. јул 2016. године



пре стао мандат 14. јуна 2016. године, због преу зи -
мања функције која је, у складу са законом, неспојива
с функцијом одборника.

2. Ово решење објавити у „Међуопштинском служ -
беном листу општина Велика Плана и Смедеревска
Паланка”.

Образложење

Одредбом члана 46. став 1. тачка 5) Закона о
локалним изборима („Службени гласник РС”, број
129/2007, 34/2010 и 54/2011 – даље: Закон) прописано
је да одборнику престаје мандат пре истека времена на 
које је изабран преузимањем посла, односно функције 
које су, у складу са законом, неспојиве с функцијом
одборника, а ставом 6. цитираног члана, да скупштина 
једи нице локалне самоуправе на првој наредној сед -
ници, после обавештења о наступању таквог случаја,
утврђује да је одборнику престао мандат.

Имајући у виду да је председник општине Велика
Плана, у складу са прописима који регулишу ову
материју, дана 13.06.2016. године, донео решење, број 
02-118/2016-II, о постављењу Бранка Опачића за по -
моћ ника председника општине за област преду зет -
ниш тва, почев од 15.06.2016. године, сходно наве де -
ним одредбама Закона, стекли су се услови да се име -
но ваном одборнику утврди престанак мандата пре
истека времена на које је изабран, због чега је донета
одлука као у изреци.

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог
ре шења може се изјавити жалба Управном суду – Оде -
љење у Београду у року од 48 часова од дана када је
Скуп штина општине Велика Плана донела ово
решење.

Број: 02-131/2016-I

У Великој Плани, 01. јула 2016. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИK

Ненад Перић

120.

На основу члана 34. Статута општине Велика Плана
(„Међуопштински службени лист општина Велика
Плана и Смедеревска Паланка”, број 39/2008), члана
18. Одлуке о сталним радним телима Скупштине
општине Велика Плана („Међуопштински службени
лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, 
број 41/2008) и члана 51. Пословника Скупштине
општине Велика Плана („Међуопштински службени
лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, 
број 8/2015),

Скупштина општине Велика Плана, на Другој
седници одржаној 01. јула 2016. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА И

ЧЛАНОВА СТАЛНИХ РАДНИХ ТЕЛА
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

ВЕЛИКА ПЛАНА

I

За председнике и чланове сталних радних тела
Скупштине општине Велика Плана бирају се:

1. САВЕТ ЗА УРБАНИЗАМ И КОМУНАЛНО -
-СТАМБЕНЕ ПОСЛОВЕ

- за председника
1. Срећко Раденовић,
- за чланове из реда одборника:
2. Дејан Глишић,
3. Дејан Шулкић,
4. Светомир Тирнанић,
- за чланове из реда грађана:
5. Ненад Јордански,
6. Наташа Спасојевић,
7. Владимир Дилкић;

2. САВЕТ ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ
- за председника
1. Алекдандар Томовић,
- за чланове из реда одборника:
2. Милена Ивановић,
3. Александра Тодоровић,
4. др Мирјана Барјактаревић,
- за чланове из реда грађана:
5. Никола Аничић,
6. Марија Илић,
7. Мирољуб Обрадовић;

3. САВЕТ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ И КУЛТУРУ
- за председника
1. Зоран Павловић,
- за чланове из реда одборника:
2. Бојан Савић,
3. Александар Томовић,
4. др Милица Ђуровић,
- за чланове из реда грађана:
5. Марко Живић,
6. Зоран Милосављевић,
7. Сузана Петров;

4. САВЕТ ЗА ОМЛАДИНУ И СПОРТ
- за председника
1. Велибор Станојловић,
- за чланове из реда одборника:
2. Душица Јовановић,
3. др Снежана Милојевић,
4. Драган Максимовић,
- за чланове из реда грађана:
5. Сретен Симић,
6. Стеван Пантић,
7. Михајло Николић;

 

 бр. 22. 1. јул 2016. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 692. страна



5. САВЕТ ЗА ПРИВРЕДУ И ЛОКАЛНИ ЕКОНОМ -
СКИ РАЗВОЈ

- за председника
1. Драгутин Пашић,
- за чланове из реда одборника:
2. Срећко Раденовић,
3. Зоран Павловић,
4. Радован Ускоковић,
- за чланове из реда грађана:
5. Младен Гогић,
6. Ненад Миладиновић,
7. Славко Благојевић;

6. САВЕТ ЗА РОДНУ РАВНОПРАВНОСТ
- за председника
1. Далибор Тодоровић,
- за чланове из реда одборника:
2. Милена Ивановић,
3. Душица Јовановић,
4. Радосав Динчић,
- за чланове из реда грађана:
5. Светлана Георгијев,
6. Марија Симић,
7. Снежана Ђокић;

7. САВЕТ ЗА ЗДРАВСТВО, СОЦИЈАЛНУ И
ДЕЧЈУ ЗАШТИТУ И БОРАЧКО-ИНВАЛИДСКА
ПИТАЊА

- за председника
1. Александра Ћевап,
- за чланове из реда одборника:
2. др Александра Николић,
3. др Мирјана Барјактаревић,
4. Живорад Марјановић,
- за чланове из реда грађана:
5. Александра Станковић,
6. Вера Живановић,
7. др Ивана Величковић;

8. САВЕТ ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ
- за председника
1. Бојан Савић,
- за чланове из реда одборника:
2. Борјанка Радоњић,
3. Александра Тодоровић,
4. Гордана Танасијевић,
- за чланове из реда грађана:
5. Јелена Максић
6. Радивоје Ђурђевић,
7. Иван Донић;

9. САВЕТ ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ И РУРАЛНИ
РАЗВОЈ

- за председника
1. Дејан Лазовић,
- за чланове из реда одборника:
2. Стојанча Ђорђевић,
3. Дејан Глишић,
4. Горан Максимовић,
- за чланове из реда грађана:
5. Драган Новаковић,
6. Владан Радисављевић,
7. Добрица Милошевић;

10. АДМИНИСТРАТИВНИ ОДБОР
- за председника
1. Александар Дабић,
- за чланове из реда одборника:
2. Дејан Глишић,
3. Бојан Микић,
4. Светомир Тирнанић,
- за чланове из реда грађана:
5. Марија Тирнанић,
6. Милош Пауновић,
7. Радомир Живановић;

11. КОМИСИЈА ЗА ИЗБОР, ИМЕНОВАЊА И
МАН ДАТ НО-ИМУНИТЕТСКА ПИТАЊА

- за председника
1. Бојан Микић,
- за чланове из реда одборника:
2. Љиљана Барјактаревић,

3. Милорад Јевтић,
4. Ивана Димић,
- за чланове из реда грађана:
5. Јасмина Петронијевић,
6. Предраг Јаковљевић,
7. Николета Николић;

12. КОМИСИЈА ЗА СТАТУТАРНА ПИТАЊА И
НОРМАТИВНА АКТА

- за председника
1. Живорад Марјановић,
- за чланове из реда одборника:
2. Маријана Стевановић,
3. Горан Марјановић,
4. Далибор Тодоровић,
- за чланове из реда грађана:
5. Александар Ристић,
6. Лазар Милетић,
7. Драган Станковић;

13. КОМИСИЈА ЗА ПРЕДСТАВКЕ И ЖАЛБЕ
- за председника
1. Милоје Димитријевић,
- за чланове из реда одборника:
2. Ненад Перић,
3. Маријана Стевановић,
4. Милорад Јевтић,
- за чланове из реда грађана:

5. Саша Д. Радоњић
6. Александар Јовић,
7. Слободанка Нешић;

14. КОМИСИЈА ЗА САРАДЊУ СА ДРУГИМ
ГРАДОВИМА И ОПШТИНАМА

- за председника
1. Дејан Шулкић,

- за чланове из реда одборника:
2. Мирољуб Николић,
3. Милоје Димитријевић,
4. Радосав Динчић,
- за чланове из реда грађана:
5. Милан Матић,
6. Виолета Бојовић,
7. Александар Марицановић.

693. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 22. 1. јул 2016. године



II

Ово решење објавити у „Међуопштинском служ -
беном листу општина Велика Плана и Смедеревска
Паланка”.

Број: 02-132/2016-I
У Великој Плани, 01. јула 2016. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Ненад Перић

121.
На основу члана 69. Закона о јавним предузећима

(„Службени гласник РС”, број 15/2016) и члана 24.
став 1. тачка 27) Статута општине Велика Плана
(„Међу општински службени лист општина Велика
Плана и Смедеревска Паланка”, број 39/2008),

Скупштина општине Велика Плана, на II седници
одржаној 01. јула 2016. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА
ОДЛУКУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА

ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА
„ГРАДСКА ТОПЛАНА”

ВЕЛИКА ПЛАНА
(Број: 349 од 22. априла 2016. године и

497 од 27. јуна 2016. године)

I

Даје се сагласност на Одлуку Надзорног одбора Јав -
ног комуналног предузећа „Градска топлана” Велика
Пла на о измени и допуни Одлуке о сачињавању ре -
про грама са дужницима, број 349 од 22. априла 2016.
године и број 497 од 27. јуна 2016. године, коју је Над -
зорни одбор Јавног комуналног предузећа „Градска
топлана” Велика Плана донео на седници одржаној
22. априла 2016. године и 27. јуна 2016. године.

II

Саставни део овог решења је Одлука Надзорног
одбора Јавног комуналног предузећа „Градска
топлана” Велика Плана о измени и допуни Одлуке о
сачињавању репрограма са дужницима, број 349 од
22. априла 2016. године и 497 од 27. јуна 2016. године.

III

Oво решење објавити у „Међуопштинском служ -
беном листу општина Велика Плана и Смедеревска
Паланка”.

Број: 02-133/2016-I
У Великој Плани, 01. јула 2016. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Ненад Перић

122.
На основу члана 192. Закона о општем управном

поступку („Службени лист СРЈ”, број 33/97 и 31/2001
и „Службени гласник РС”, број 30/2010), члана 54. и
55. Закона о основама система образовања и вас пи та -
ња („Службени гласник РС”, број 72/2009, 52/2011,
55/2013, 35/2015 и 68/2015) и члана 24. став 1. тачка
27) Статута општине Велика Плана („Међу опш -
тински службени лист општина Велика Плана и
Смеде ревска Паланка”, број 39/2008),

Скупштина општине Велика Плана, на Другој
седници одржаној 01. јула 2016. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ 

ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА
ГИМНАЗИЈЕ У ВЕЛИКОЈ ПЛАНИ

1. Овим решењем мења се решење Скупштине опш -
тине Велика Плана о именовању чланова Школског
одбора Гимназије у Великој Плани („Међуопштински 
службени лист општина Велика Плана и Смедеревска
Паланка”, број 8/2015 и 34/2015).

2. Разрешава се Саша Тадић, дужности члана Школ -
ског одбора Гимназије у Великој Плани из реда пред -
став ника родитеља, због смрти, тј. због престанка
основа по којем је именован у Школски одбор.

3. Именује се Весна Симић за члана Школског од -
бора Гимназије у Великој Плани из реда представника 
родитеља.

4. Изборни период новименованог члана Школског
одбора траје до истека мандата органа управљања
Гимназије у Великој Плани.

5. У осталом делу решење Скупштине општине
Велика Плана остаје непромењено.

6. Ово решење доставити именованом члану
Школског одбора Гимназије у Великој Плани из тачке 
3. диспозитива овог решења.

7. Диспозитив овог решења објавити у „Међу опш -
тинском службеном листу општина Велика Плана и
Смедеревска Паланка”.

Број: 02-134/2016-I од 01. јула 2016. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Ненад Перић

123.
На основу члана 3. Одлуке о отуђењу и давању у за -

куп грађевинског земљишта у јавној својини општине
Велика Плана („Међуопштински службени лист
општина Велика Плана и Смедеревска Паланка” бр.
30/2009 и 27/2012) и члана 22. Пословника Опш тин -
ског већа општине Велика Плана („Међуопштински
службени лист општина Велика Плана и Смедеревска
Паланка”, број 47/2008), Општинско веће општине

 

 бр. 22. 1. јул 2016. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 694. страна



Велика Плана на 1. седници одржаној 23.06.2016.
године, донело је

ПРОГРАМ
О ДОПУНИ ПРОГРАМА О ОТУЂЕЊУ

И ДАВАЊУ У ЗАКУП
ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА У

ЈАВНОЈ СВОЈИНИ ОПШТИНЕ
ВЕЛИКА ПЛАНА

Члан 1.

У Програму о отуђењу и давању у закуп грађе вин с -
ког земљишта у јавној својини општине Велика Плана 
(„Међуопштински службени лист општина Велика
Плана и Смедеревска Паланка”, број 18/2015), у члану 
3. табела: „Спецификација земљишта у јавној својини
које има карактер површине јавне намене које се даје у 
закуп”, допуњује се редним бројем 29. који гласи:

Члан 2.

Овај Програм објавити у „Међуопштинском служ -
беном листу општина Велика Плана и Смедеревска
Паланка” и ступа на снагу осмог дана од дана објав -
љивања.

Број: 463 -26/2016-II
У Великој Плани, дана 23. јуна 2016. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

ПРЕДСЕДНИК
Игор Матковић

695. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 22. 1. јул 2016. године

29. Велика Плана Улица Милорада
Станковића

9792 КО Велика II
Плана

пословни објекат киоск 
до 6 m2 ( 2 ком)



 

 бр. 22. 1. јул 2016. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 696. страна

САДРЖАЈ

ВЕЛИКА ПЛАНА

ОДЛУКЕ

116. Одлука о измени Одлуке о Општинској управи Општине Велика Плана . . . . . . . . . . . . . . 689

117. Одлука о покретању поступка прибављања непокретности у јавну својину Општине 
Велика Плана . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 689

118. Одлука о образовању Савета за безбедност Општине Велика Плана. . . . . . . . . . . . . . . . . 690

РЕШЕЊА

119. Решење о утврђивању престанка мандата одборника Скупштине општине Велика Плана. . . . . 691

120. Решење о избору председника и чланова сталних радних тела Скупштине оштине 
Велика Плана . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 692

121. Решење о давању сагласности на одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Градска
топлана” Велика Плана, број 349 од 22.04.2016. године и 497 од 27.06.2016. године . . . . . . . . 694

122. Решење о измени Решења о именовању чланова Школског одбора Гимназије 
у Великој Плани. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 694

ДРУГА АКТА

123. Програм о допуни Програма о отуђењу и давању у закуп грађевинског земљишта у јавној својини
општине Велика Плана . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 694

Не подлеже плаћању пореза на промет на основу мишљења Министарства за информације

Републике Србије, број 413-01-163/92-01 од 19. маја 1992. године

Издавач: Скупштина општине Смедеревска Паланка, Вука Караџића број 25, 

тел. 321-087 и 316-644. Одговорни уредник Слађана Мрвовић. Рачун општинске управе СО Смед. Паланка

840-137 641-37. Компјутерска припрема: Установа Народна библиотека Смед. Паланка - Издавачка

делатност, тел. 026/318-346. Обрада: Иван Петковић. 


